Приложение N1

к Порядку согласования

места проведения ярмарки

Главе
Крапивинского муниципального района
_______________________________________

(ФИО главы)

_______________________________________

(наименование юридического лица,

_______________________________________

ФИО индивидуального предпринимателя)

_______________________________________

(место нахождения юридического лица,

_______________________________________

место жительства

индивидуального предпринимателя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас согласовать место проведения ярмарки на земельном участке части земельного участка), в здании (части здания), в строении (в части строения), в сооружении (части сооружения), принадлежащем мне на основании

________________________________________________________________________(указывается документ, подтверждающий право собственности, аренды, субаренды)

расположенном по адресу________________________ ________________________________________________________________________
для проведения ярмарки ______________________________________________
(тип ярмарки)

Срок ярмарки _______________________________________________________
Перечень прилагаемых документов:

1.

2.

____________________ _____________________ ________________________

(должность)

(подпись)

(ФИО)

М.П.

дата